
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 12                              2012. gada 29.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.         14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                      Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

Marina Barkāne 

                                                                                                                          Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

Ināra Sprudzāne 

                                                                                                                                             Alla Ločmele 

                                                                                                                                             Pēteris Burbo 

                                                                                                                          Andris Miklucāns 

 

Neieradās                                                                                                                Inese Birska 

                                                                                                                               Gunta Stolere 

                                                                                                                           Ināra Evertovska 

 

 

 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                              Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. 27.11.2012. iesniegums par pašvaldības zemes vienības nomu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


2. 28.11.2012. iesniegums par zemes vienības atdalīšanu. 

3. Par  numuru piešķiršanu administratīvās komisijas locekļu apliecībām. 

4. Par nosaukuma piešķiršanu zemes īpašumam 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

2.Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

3.Par  nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ izsoles atzīšanu par nenotikušu 

4.Par  nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ atsavināšanu 

5. Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

6.Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanu iegādei 

7.Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

8.Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pārtraukšanu 

9. Par pašvaldības zemes vienības nomu 

10. Par Atzinības raksta piešķiršanu 

11.Par  apgrūtinājumu apstiprināšanu 

12. Par zvejas tiesību nomu  

13. Par zemes vienības platības precizēšanu 

14.Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

15.Par iesniegumu izskatīšanu 

1.§ 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada  01.novembra iesniegumu par  Zemes 

ierīcības projekta izstrādi  Zvirgzdenes pagasta Ciblas novada nekustamā īpašuma „Lapas”, kadastra 

nr. 6898-0060213, sadalei,  kurā paredzēts atdalīt no nekustamā īpašuma  zemes vienību, piešķirot 

atdalītajai zemes vienībai adresi un nosakot lietošanas mērķus, aprobežojumus un servitūtus, 

pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka 

tikai vietējā pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos,  Zemes ierīcības 

likuma 19. panta 2. daļu,  20. pantu, 11.12.2007. MK noteikumu ‘’Zemes iericības projekta izstrādes 

noteikumi’’4. punktu,  4. punktu, 10.punkta 10.3. apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu, Ciblas 

novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-

2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

1.1.1.Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādi  Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta  nekustamā 

īpašuma „Lapas” ar kadastra nr. 6898-006-0213, sadalei. 

1.1.2.Atdalīt no  nekustamā īpašuma Lapas” ar kadastra nr. 6898-006-0213  zemes vienību  2,0 

ha platībā. 

1.1.3.Piešķirt jaunizveidotajai zemes vienībai  jaunu nosaukumu ‘’Lapiņas’’. 

1.1.4.Piešķirt jaunizveidotajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru. 

1.1.5.Noteikt  palikušajai zemes vienībai „Lapas”, kadastra apzīmējums 6898-006-0213,   

lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”. 

1.1.6.Noteikt  jaunizveidotajai zemes vienībai „Lapiņas”  lietošanas mērķi -  kods – – 0101 

“zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

1.1.7.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar 

LR pastāvošo likumdošanu. 

1.1.8.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

1.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada  16.novembra iesniegumu par  Zemes 

ierīcības projekta izstrādi Pušmucovas pagasta Ciblas novada nekustamā īpašuma „Mūrnieki”, 

kadastra nr. 6890-005-0095, sadalei, kurā paredzēts atdalīt no nekustamā īpašuma  zemes vienību, 

piešķirot atdalītajai zemes vienībai adresi un nosakot lietošanas mērķus, aprobežojumus un servitūtus, 

pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka 

tikai vietējā pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos,  Zemes ierīcības 

likuma 19. panta 2. daļu,  20. pantu, 11.12.2007. MK noteikumu ‘’Zemes iericības projekta izstrādes 

noteikumi’’4. punktu,  4. punktu, 10.punkta 10.3. apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,  Ciblas 

novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-

2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.2.1.Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādi  Ciblas novada Pušmucovas  pagasta  

nekustamā īpašuma „Mūrnieki” ar kadastra nr. 6890-005-0095, sadalei. 

1.2.2.Atdalīt no  nekustamā īpašuma Mūrnieki” ar kadastra nr. 6890-005-0095  zemes vienību  

2,6 ha platībā. 

1.2.3.Piešķirt jaunizveidotajai zemes vienībai  jaunu nosaukumu ‘’Natas’’. 

1.2.4.Piešķirt jaunizveidotajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru. 

1.2.5.Noteikt  palikušajai zemes vienībai „Mūrnieki”, kadastra apzīmējums 6890-005-0095,   

lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”. 

1.2.6.Noteikt  jaunizveidotajai zemes vienībai „Natas”  lietošanas mērķi -  kods – – 0101 “zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

1.2.7.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar 

LR pastāvošo likumdošanu. 



1.2.8.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

2.§ 

Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 08.11.2012. iesniegumu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, zemes lietotājs <Vārds, Uzvārds> ieguvis zemes nomas 

pirmtiesības uz viņai lietošanā bijušo zemi un 01.11. 2012. tika noslēgts zemes nomas līgums. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0187  1,9 ha platībā, 

kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un 

uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi.  

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.1.1.Uzsākt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0187 1,9 ha platībā, kas atrodas 

Ciblas novada  Pušmucovas pagastā atsavināšanas procesu. 

2.1.2.Pilnvarot <Vārds, Uzvārds> veikt visas darbības un segt izdevumus zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6890-002-0187 1,9  ha platībā ierakstīšanai  zemesgrāmatā uz Ciblas 

novada pašvaldības vārda. 

 

2.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 06.11.2012. iesniegumu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Pamatojoties uz 25.10.2012. novada domes sēdes lēmumu nr.10(protokols nr.10, 6.§) ar <Vārds, 

Uzvārds> tika noslēgts 01.11.2012. zemes nomas līgums uz pašvaldības  zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-004-0105 3,09 ha platībā,   kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā. Zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0105 3,09 ha platībā nav nepieciešama pašvaldības funkciju 

veikšanai. 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21.panta  17.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  



Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.2.1.Uzsākt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0105 3,09 ha platībā, kas atrodas 

Ciblas novada  Pušmucovas pagastā atsavināšanas procesu. 

2.2.2.Pilnvarot <Vārds, Uzvārds> veikt visas darbības un segt izdevumus zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6890-004-0105 3,09 ha platībā  ierakstīšanai  zemesgrāmatā uz Ciblas 

novada pašvaldības vārda. 

 

3.§ 

Par  nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ izsoles atzīšanu par nenotikušu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.10.2002. likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 

 31. pantu un faktu, ka neviens nav pārsolījis  pašvaldības nekustamā īpašuma 

‘’Muižkungi’’sākumcenu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atzīt pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848-004-0212, c. Felicianova, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, IZSOLI AR AUGŠUPEJOŠU SOLI PAR NENOTIKUŠU 

 

4.§ 

Par  nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 31. pantu un 

29.11.2012. domes sēdes lēmumu 12 (protokols nr.12, 3. §) Par  pašvaldības nekustamā īpašuma 

‘’Muižkungi’’ izsoles ar augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu. 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.1.Saskaņā  ar  31.10.2002. likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 

 32. pantu rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot  pašvaldības nekustamā īpašuma 

‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848-004-0212, c. Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads, 

sākumcenu par 20%. 

 

4.2.Apstiprināt nekustamā īpašuma  izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:  

Eduards Luckāns 

Komisijas locekļi: 

Ināra Sprudzāne 

Ināra Soprāne 

 



4.3.Apstiprināt  pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848-004-0212, c. 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads,   izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

 

5.§ 

Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

5.1.1.            Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 003 0143 un ar to 

funkcionāli saistītām ēkām piešķirt adresi: „Djatlovka”, c.Balalaiki, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads.  

5.1.2.           Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6848 003 0143 001 piešķirt telpu 

grupu adreses:  

5.1.2.1.         „Djatlovka” – 1, c.Balalaiki, Ciblas pagasts, Ciblas novads;  

5.1.2.2.         „Djatlovka” – 2, c.Balalaiki, Ciblas pagasts, Ciblas novads;  

         5.1.2.3.         „Djatlovka” – 3, c.Balalaiki, Ciblas pagasts, Ciblas novads 

 

5.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-003-0059 atstāt Valsts adrešu reģistra 

informācijas sistēmā reģistrēto   adresi:  ‘’Mālkalne’’,Kreiči,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

5.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6866-008-0171  piešķirt   adresi:  ‘’Krivandas 

Svētā Arhangeļa pareizticīgo Mihaila  baznīca’’,c. Krivanda,  Līdumnieku pagasts, Ciblas 

novads. 

 

5.4.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Dzīvojamajai mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0587  piešķirt   adresi:  

Kluba iela 1, c. Blonti, Krivanda,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

5.5.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Dzīvojamajai mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0587  piešķirt   adresi:  

Kluba iela 1a, c. Blonti, Krivanda,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

5.6.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Dzīvojamajai mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0262  piešķirt   adresi:  

Ezerkrasta  1, c. Lucmuiža,   Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

5.7.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Dzīvojamajai mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0262  piešķirt   adresi:  

Ezerkrasta  1a, c. Lucmuiža,   Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

5.8.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Dzīvojamajai mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0262  piešķirt   adresi:  

Ezerkrasta  4, c. Lucmuiža,   Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

6.§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanu iegādei 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  



Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus 2012. gada Ziemassvētku dāvanu iegādei: 

Ls 2,00 par vienu dāvanu katram  

• Ciblas novada pašvaldības pirmsskolas vecuma bērnam 

• Ciblas novada pašvaldības katram izglītības iestādes   1.- 9. klases skolēnam. 

• Ciblas novada pašvaldības katram vientuļajam pensionāram 

• Ciblas novada pašvaldības katram 1. grupas invalīdam 

•  

7.§ 

Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

7.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 30.oktobra iesniegumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.09.2009.  zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0,46 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0224 uz 20 gadiem. 

 

7.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 05.novembra iesniegumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 28.11.2007.  zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0,1 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0154  uz 20 gadiem. 

 

7.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 08.novembra iesniegumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.08.2009.  zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0,5 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0156  uz 20 gadiem. 

 

7.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 111252-, 2012.gada 02.novembra iesniegumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 02.11.2007.  zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0,4 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0290 

 

7.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 04.jūnija iesniegumu,  



 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 02.01.2008.  zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0,15 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070-8013 

 

8.§ 

Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

8.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 14.novembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Lauzt 01.05.2012.. zemes nomas līgumu par zemes vienību 4,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6844-003-0059, zemes vienību 3,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0060,  Blontu 

pagasts, Ciblas novads. 

 

8.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 14.novembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Lauzt 01.12.2011. zemes nomas līgumu par zemes vienību 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6898-001-0233,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

8.3.Izskatot 02.11.2009. zemes nomas līgumu par pašvaldības zemes vienības 0,6  ha platībā  ar 

kadastra apzīmējumu 6866-005-0276 nomu <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, novada dome secina, 

ka 02.11.2009. zemes nomas līgums  ir spēkā līdz 01.11.2012. Novada dome nav saņēmusi <Vārds, 

Uzvārds> gribas izteikumu līgumu pagarināt.  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atzīt par spēku zaudējušu 01.12.2011. zemes nomas līgumu par zemes vienību 0,6 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6866-005-0276 Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

8.4.Pamatojoties uz 26.03.2012. LR Centrālās zemes komisijas lēmumu nr. 8679 ‘’Par īpašuma tiesību 

atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi’’, kur atzītas īpašuma tiesības uz Ciblas novada 

Ciblas  pagasta zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu    6848-005-0285-3,92 ha platībā, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Pārtraukt zemes nomas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu   6848-005-0285 5,0  ha platībā un lauzt 01.08.2008. nomas līgumu 

 

8.5.Pamatojoties uz 26.03.2012. LR Centrālās zemes komisijas lēmumu nr. 8679 ‘’Par īpašuma tiesību 

atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi’’, kur atzītas īpašuma tiesības uz Ciblas novada 

Zvirgzdenes  pagasta zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu    6898-008-0071 6,13 ha platībā, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes gabala daļu  ar 

kadastra apzīmējumu   6898-008-0071 4,0 ha platībā un lauzt 01.01.2011. nomas līgumu. 

 

8.6.Sakarā ar <Vārds, Uzvārds> nāvi,.  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atzīt par spēku zaudējušu 01.01.2008. zemes nomas līgumu par zemes vienību 0,06 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6848-004-0078-8020 

 

8.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 14.novembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Lauzt 01.01.2012. zemes nomas līgumu par zemes vienību 4,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6848-005-0101,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

9.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 08.oktobra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 

6898-006-0372  1,0 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Zvirgzdenes pagastā uz 20 

gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

9.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 12.novembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  



Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 0,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6866-005-0276,  kas atrodas Ciblas novada  Līdumnieku pagastā uz 20 gadiem vai 

līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

9.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2012.gada 08.novembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   4,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-005-0101  kas atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā uz 20 gadiem vai līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

9.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 05.novembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 0,06 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0078-8020  kas atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā uz 20 gadiem vai 

līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

9.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 20.novembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 0,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6866-008-0218,  kas atrodas Ciblas novada  Līdumnieku pagastā uz 20 gadiem vai 

līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 27.novembra  iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 

6898-001-0233  1,2 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Zvirgzdenes pagastā uz 20 

gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 



10.§ 

Par   Atzinības raksta piešķiršanu 
/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  15.11.2012. sēdes protokolu 

nr. 10,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 
 

Piešķirt Atzinības rakstu  un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas Lucmuižas FVP 

vadītājai <Vārds, Uzvārds>. 

11 .§ 

Par  apgrūtinājumu apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, saskaņā ar Ciblas novada 
pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam 
Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

11.1. Apstiprināt   zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0070, ‘’Jāņkalniņš’’, c. 

Krīveņi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, apgrūtinājumus : 

1. 110502-tauvas joslas teritorija gar upi-0,01 ha 

2.110402-ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija-0,17 ha 

3.11020103-10-25 km garas  ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos-0,61 ha 

4. 161203-pierobeža-4,66 ha 

11.2. Apstiprināt   zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0042, ‘’Jāņkalniņš’’, c. 

Krīveņi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, apgrūtinājumus : 

1.110402-ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija-0,03 ha 

2.12050101-aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, 

kā arī lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem-0,16 ha 

3.12030303-aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem-0,68 ha 

4. 161203-pierobeža-7,11 ha 

12. 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

 12.1.Izskatot SIA LIDAKA RR, reģ. nr.42403026804, .juridiskā adrese: 1. Maija iela 11-4, Ludza, 

2012. gada 09. novembra  iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 

12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 

‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

 Piešķirt  SIA LIDAKA RR, reģ. nr.42403026804,   rūpnieciskās zvejas tiesības 150 kg trīsuļodu 

kāpuru ieguvei Lielajā Ludzas  ezerā  ar  3 (trīs) rāmjiem    līdz 30.12.2015 

 

12.2.Izskatot IK TERVIKS, reģ. nr.42402015184, juridiskā adrese: Bukmuižas iela 99, Rēzekne, 2012. 

gada 09. novembra  iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 

12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 

‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Piešķirt  IK TERVIKS, reģ. nr.42402015184, rūpnieciskās zvejas tiesības 100 kg trīsuļodu kāpuru 

ieguvei Lielajā Ludzas  ezerā  ar  2 (diviem) rāmjiem    līdz 30.12.2015 

 

12.3.Izskatot SIA Sivolma, reģ. nr.41503058239, juridiskā adrese: Garā iela 26, Daugavpils, 2012. 

gada 04. septembra  iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 

12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 

‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Piešķirt SIA Sivolma, reģ. nr.41503058239,     rūpnieciskās zvejas tiesības 500 kg trīsuļodu kāpuru 

ieguvei Lielajā Ludzas  ezerā  ar  10 (desmit) rāmjiem    līdz 30.12.2015 

 

12.4.Izskatot IK Himal, reģ. nr.41502023437, juridiskā adrese: Vaļņu iela 39-48, Daugavpils, 2012. 

gada 04. septembra  iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 

12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 

‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

 

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Piešķirt IK Himal, reģ. nr.41502023437, rūpnieciskās zvejas tiesības 500 kg trīsuļodu kāpuru ieguvei 

Lielajā Ludzas  ezerā  ar  10 (desmit) rāmjiem    līdz 30.12.2015 

 

12.5.Izskatot IK Rolands Baculis, reģ. nr.42402011286, juridiskā adrese: Dunakļu iela 11, Ludza, 

2012. gada 26. novembra  iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 

12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 

‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Piešķirt IK Rolands Baculis, reģ. nr.42402011286 rūpnieciskās zvejas tiesības150 kg trīsuļodu kāpuru 

ieguvei Lielajā Ludzas  ezerā  ar  3 (trīs) rāmjiem    līdz 30.12.2015 

 

12.6.Izskatot SIA RIRO reģ. nr.41503016555, juridiskā adrese: Robežu iela 6a-1, Daugavpils, 2012. 

gada 26. novembra  iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 

12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 

‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Piešķirt SIA RIRO reģ. nr.41503016555,  rūpnieciskās zvejas tiesības 200 kg trīsuļodu kāpuru ieguvei 

Lielajā Ludzas  ezerā  ar  4 (četriem) rāmjiem    līdz 30.12.2015 

13.§ 

Par   zemes vienības platības precizēšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar radušos neprecizitāti  zemes vienības robežu izvietojumu telpiskajos datos, pamatojoties uz 

01.12.2005. likuma ‘’ Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ (11.04.2012. red.) 24. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Precizēt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0065 platību no 0,5 ha uz 0.9 ha 

2. Precizēt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0070 platību no 1,0 ha uz 0.5 ha 

3. Precizēt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070  platību no 4,5 ha uz 8,2 ha 

4. Precizēt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0123  platību no 1,8 ha uz 2,3 ha 

5. Precizēt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0119  platību no 1,6 ha uz 1,9 ha 

6. Precizēt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0138  platību no 0,7 ha uz 0,28 ha 

 

14.§ 

Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, kura 

paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, amata vieta Nr.16, 

Zvērināta tiesu izpildītāja ANITAS KALNIŅAS 2012.gada 8.februāra vēstuli Nr.532, kurā tiek lūgts 

sniegt informāciju par nekustamā īpašuma ‘’Valūta’ ar kadastra numuru 6866-001-0002 nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1. Piedzīt no <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 390,68, 

piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu ‘’Valūta’’, kadastra nr. 

6898-001-0002 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

15..§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

15.1..p. 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 15.1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 14.novembra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Pēterlauks ‘’ Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads, kadastra 

nr. 6866-005-0096,   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6866-008-0156 1,9 ha platībā. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0156    piešķirt nosaukumu 

‘’Mētras ‘’  

15.1.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 27.novembra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Smaidas ‘’ Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 

6898-002-0001,   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6898-002-0001 8,8 ha platībā. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0001    piešķirt nosaukumu 

‘’Smaidas 1‘’  

 

15.1.3.Izskatot SIA ‘’Vidusdaugavas meži’’ valdes priekšsēdētāja DINĀRA BRIMMERA 2012. 

gada 28.novembra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties 

uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Zvaniņi ‘’ Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 

6866-005-0069,   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6866-005-0069, 6866-005-0070 

2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0069    piešķirt nosaukumu 

‘’Zvaniņi 1‘’,  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0070    piešķirt nosaukumu 

‘’Zvaniņi 2’’. 

16.§ 

Par  numuru piešķiršanu administratīvās komisijas locekļu apliecībām. 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 06.08.2009. domes sēdes lēmumu nr. 5 (protokols nr. 5, 9.§) ‘’Par administratīvās 

komisijas izveidošanu’’,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums  

Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele,  Pēteris 

Burbo, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ciblasnovada pašvaldības administratīvās komisijas locekļu apliecībām piešķirt numurus: 

 Agris Trukšāns           Nr.  12/1 

 Aija Bufala                 Nr.  12/2 

 Valentīna Rivča          Nr.  12/3 

 Valentīna Trukšāne     Nr.  12/4 

 Gunta Stolere             Nr.  12/5  

17.§ 

Par   nosaukuma piešķiršanu zemes īpašumam 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Zemes īpašumam ar kadastra nr. 6890-002-0169 piešķirt nosaukumu ‘’Sērsnas’’. 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2012. gada 04. decembrī 


